ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

[NonHoe onucanue

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12

HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OmMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40

CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69
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KoHTakTOopbl QHeprua TSCS-D

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
flpocnaene (4852)69-52-93

KoHTakTopbl cepum TSC5-D npeaHasHayeHb! Anst yCTaHOBKN B LIENSX NEPEMEHHOIO Toka C HOMUHANbHbLIM
HanpsbkeHuem o 660B (50/60My).

KoHTaktop cepun TSC5-D, paboTatowmii ¢ Tokamu oT 180A 1 Bblle CHabXeH ayroracutensiMu.

Bce kOHTakTOpbl AaHHOW Cepumn MMEIOT KpenexXHble OTBEPCTUS, a8 KOHTAKTOPbl A51S TOKOB Hke 32A Taikke MoryT
ycTtaHaBnmBaTtbcs Ha 35mMm DIN-peiiky.

Y koHTakTopoB TSC5-D Gonbluas anekTpuyeckas 1 MexaHn4eckasi 4ONIrOBEYHOCTb.

OcobeHHoCTUN

XapaKTepHon 0COBEHHOCTbLIO 3TUX KOHTaKTOpPOB ABJIAETCA Hannm4mne 3a,El,y6J'Il/IpOBaHHbIX pa3MbIKaOLWMNX KOHTAKTOB.

Mpu yctaHoske TSCS-D B TpexdasHon cetu ¢ HanpsbkeHeM 380B, Tok Harpysku moxeT gocturate 630A.

KoHTaktop cepum TSC5-D B nape ¢ TennosbiM pene TSR5 obecneunsaeT 3awmTy ynpasnisieMblX anekTpoasuratenem
OT TOKOB neperpysok n obpbisa assbl.

MpeumyLliecTBa

MprMeHsieTca B BEHTUNATOPAX, Hacocax, nevax, kpaHax-b6ankax n B cMctemax aBToOMaTMyeckoro BBoAa pesepsa.
VpoeanbHO noaxoguT Ans nogbeMHUKOB U NMPUMEHEHWUIN C BLICOKOM YacTOTOM MEePEKOYEHUN.
TexHnyeckne xapakTepucTuku

XapakrtepucTtuka

KpenneHwne

Cpoku cnyxobl U XpaHeHUs

rapaHTVIVI n3rotoeutensa

Ha 6onTbl, Ha DIN-peiky

Cpok cnyx6bl: 5 ner.

3HayeHune

[apaHTUNHBIA CPOK 3KcnnyaTaumu: 12 mecsues.
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XapakTepuUCTHKN NPOAYKTOBOW eaUHULbI

EgnHn
aptm ua
Kyn namepe

HUSA
E080
8- wT
0001
E080
8- wT
0002
E080
8- wT
0003
E080
8- wT
0004

WTpuxon
Ha
eanHuly

46800215
22987

46800215
22994

46500552
38710

46500552
38727

BbicoT
a bes
ynako
BKW,
MM

180

180

200

200

XapakTepucTUKN TPaHCMOPTHOW YNaKOBKU

apTukyn

E0808-0001

E0808-0002

E0808-0003

E0808-0004

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHOBO (4932)77-34-06

KonnyectBo B

TpaHCMoOpTHOM KOpPObGKe

ynak (4 wT)

ynak (4 wr)

ynak (2 wr)

ynak (2 wr)

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Kanununrpap (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo

(3842)65-04-62

KnpoB (8332)68-02-04

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Jluneuk

(4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Boicor [OnuHa [OnuHa
aB bes B
ynako ynako ynako
BKe, BKMU, BKe,
MM MM MM
185 185 190
185 185 190
205 198 203
205 222 227

LTpuxkoa Ha TpaHCMOPTHYO

Lnpwu

Lnpwu
Ha
6e3 HaB Bec
naKo ynako HeTT
gKM BKe, 0, Kr
MM’ MM
3.21
156 161 78
5.56
156 161 93
6.43
168 173 56
183 188 2'90

KOpOOKy K
14680021522984 13.26
- 22.95
14650055238717 13.26
14650055238724 20.4

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PA3aHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69
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Bec

GpyT
TO,
Kr

3.25

5.62

6.5

10

Ob6be

eavHn
ubl,
m3

0.005
659

0.005
659

0.007
199

0.008
749

Bec GpyTTO TPAHCNOPTHbLIN,

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
ToMmck (3822)98-41-53

Tyna
TiomeHb

Ya

Yepenosey
Apocnaenb

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
(347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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