Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новосибирск (383)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (4822)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

Контакторы Энергия TSC5-D



Полное описание

Контакторы серии TSC5-D предназначены для установки в цепях переменного тока с номинальным напряжением до 660B (50/60Гц).

Контактор серии TSC5-D, работающий с токами от 180A и выше снабжен дугогасителями.

Все контакторы данной серии имеют крепежные отверстия, а контакторы для токов ниже 32A также могут устанавливаться на 35мм DIN-рейку.

У контакторов TSC5-D большая электрическая и механическая долговечность. Особенности

Характерной особенностью этих контакторов является наличие задублированных размыкающих контактов.

При установке TSC5-D в трехфазной сети с напряжением 380B, ток нагрузки может достигать 630A.

Контактор серии TSC5-D в паре с тепловым реле TSR5 обеспечивает защиту управляемых электродвигателей от токов перегрузок и обрыва фазы.

Преимущества

Применяется в вентиляторах, насосах, печах, кранах-балках и в системах автоматического ввода резерва. Идеально подходит для подъемников и применений с высокой частотой переключений.

Технические характеристики

Характеристика	Значение			
Крепление	на болты, на DIN-рейку			
Сроки службы и хранения	Срок службы: 5 лет.			
Гарантии изготовителя	Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев.			

Характеристики продуктовой единицы

арти кул	Едини ца измере ния	Штриход на единицу	Высот а без упако вки, мм	Высот а в упако вке, мм	Длина без упако вки, мм	Длина в упако вке, мм	Шири на без упако вки, мм	Шири на в упако вке, мм	Вес нетт о, кг	Вес брут то, кг	Объе м едини цы, м3
E080 8- 0001	ШТ	46800215 22987	180	185	185	190	156	161	3.21 78	3.25	0.005 659
E080 8- 0002	ШТ	46800215 22994	180	185	185	190	156	161	5.56 93	5.62 5	0.005 659
E080 8- 0003	ШТ	46500552 38710	200	205	198	203	168	173	6.43 56	6.5	0.007 199
E080 8- 0004	ШТ	46500552 38727	200	205	222	227	183	188	9.90 1	10	0.008 749

Характеристики транспортной упаковки

артикул	Количество в транспортной коробке	Штрихкод на транспортную коробку	Вес брутто транспортный, кг
E0808-0001	упак (4 шт)	14680021522984	13.26
E0808-0002	упак (4 шт)	-	22.95
E0808-0003	упак (2 шт)	14650055238717	13.26
E0808-0004	упак (2 шт)	14650055238724	20.4

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93